

HPS

Nomor 000.3.2/49141872/05.03.00/PA/Bapp/2024

Tanggal, 27 Maret 2024

No.	Jenis Barang/Jasa	Satuan	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah harga (Rp)	Keterangan
I.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor, Kode Rekening 5.1.02.01.01.0030				58.047.500	
	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga					
	Perabot Kantor					
1	Alat Pel Stick mop lokal	Pcs	10	202.000	2.020.000	
2	Cangkir Set + Tutup	Set	6	488.000	2.928.000	
3	Gayung Lion Star plastik	Buah	8	35.000	280.000	
4	Gelas melamin	Buah	50	26.000	1.300.000	
5	Gelas NSC, Color wave mug	Buah	35	50.000	1.750.000	
6	Gembok Padlock 50 mm	Buah	3	95.000	285.000	
7	Hand wash botol	Botol	50	43.000	2.150.000	
8	Kain Lap Kanebo Bahan Karet	Buah	15	60.000	900.000	
9	Kain Lap Lap Piring	Buah	7	27.000	189.000	
10	Kamper bola isi 5 pcs	Pak	100	26.000	2.600.000	
11	Kamper Gantung	Buah	60	50.000	3.000.000	
12	Keset Plastik	Buah	12	129.000	1.548.000	
13	Pembersih Cair Cairan Pencuci Piring 800 ml	Buah	30	35.000	1.050.000	
14	Pembersih Cair Karbol 800 ml	Botol	30	60.500	1.815.000	
15	Pengharum Ruangan Spray	Kaleng	140	55.000	7.700.000	
16	Piring Keramik	Lusin	7	328.000	2.296.000	
17	Sabun Cair	Buah	50	40.500	2.025.000	
18	Sapu Iju Kualitas Baik	Buah	10	90.000	900.000	
19	Selang Air dengan penggulung 20 Meter	Pcs	1	1.248.000	1.248.000	
20	sendok makan stainless SUPER DOLL	Lusin	7	137.000	959.000	
21	Taplak meja persegi ukuran 80 x 120 cm	Buah	2	115.000	230.000	
22	Tempat Sampah Besar 50 L	Buah	10	287.450	2.874.500	
23	Tisu 250s	Bks	600	30.000	18.000.000	
Jumlah					58.047.500	

Terbilang : =Lima Puluh Delapan Juta Empat Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah=.

Keterangan :

a. Harga sudah termasuk keuntungan yang wajar dan pajak.

b. Spesifikasi sesuai Dengan Spesifikasi Teknis Nomor 000.3.2/49141872/KL/DST/PA/BAPP/2024

PENGGUNA ANGGARAN

Dr. MAHDANI, SE, ST, M.Si, MM
NIP. 19690219 200112 1 001